
II Etapa - XVIII Campeonato Paraibano de Orientação
Balneário Rio Jordão 19.5.2024

Auto Esporte X Neblina

Gabriel Mendonça de Araújo
TRPB ORIENTAÇÃO
Omloop : H Adulto A
Afstand : 3400m (Hoogteverschil 55m)
Tijd : 1:38:27 (28'57"/km)

6/7 O.K.

Volledige uitslagen op Webres
1. Bruno Leonardo Dantas de Assis E Medeiros Batista0:57:28
2. Mario Henrique Medeiros Cavalcante De Araújo1:22:48
3. Rafael Santos Nascimento 1:26:54

1. 83 00:03:15 212m 15'20"/km
2. 108 00:04:03 00:07:18 414m 9'47"/km
3. 88 00:06:36 00:13:54 278m 23'44"/km
4. 105 00:08:28 00:22:22 114m 74'16"/km
5. 120 00:10:59 00:33:21 255m 43'04"/km
6. 110 00:03:24 00:36:45 132m 25'45"/km
7. 111 00:09:40 00:46:25 287m 33'41"/km
8. 92 00:03:00 00:49:25 106m 28'18"/km
9. 109 00:13:29 01:02:54 166m 81'13"/km

10. 120 00:15:53 01:18:47
11. 125 00:06:13 01:25:00 163m 38'08"/km
12. 102 00:08:03 01:33:03 436m 18'28"/km
13. 126 00:04:57 01:38:00 197m 25'08"/km
14. 999 00:00:27 01:38:27 80m 5'38"/km
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